
 

 

 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http:// wwwicamarellirossano.edu.it – e-mail   

 

 

 

Prot. n.                                                                                                                           Corigliano- Rossano lì,22.04.2020 

 

 

                                                                                                                   AL PERSONALE ATA 

ALL’INS. A.AVENA 

AL DSGA 

AL SINDACO DEL COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO 

sindaco.coriglianorossano@asmepec.it 

 

protocollo.coriglianorossano@asmepec.it 

 

ALL'ALBO DELLA SCUOLA 

                                                                                                                                       AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONE URGENTE APERTURA TEMPORANEA  UFFICIO DI 

SEGRETERIA PER  ATTIVITA’ INDIFFERIBILI. 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i propri Decreti  Prot. N. 1420 del 18.03.2020  , Prot. N. 1618 del 02.04.2020 Prot. N. 1767 del 

14.04.2020,  

Vista la riorganizzazione degli uffici di Segreteria in modalità “lavoro agile”, 

Vista la necessità di esperire alcune attività urgenti  che richiedono la presenza fisica  negli UFFICI di 

Segreteria, 

DISPONE 

 

degli uffici di Segreteria nei contingenti minimi e con la stretta osservanza delle norme  di protezione 

individuale e di distanziamento sociale  per la data di giovedì 23 Aprile 2020 dalle ore 7:45  e per i tempi 

strettamente necessari ,con la presenza del seguente personale :  

Il Ds Prof.ssa Tiziana Cerbino 

Il DSGA Rag. Bombina Viteritti 

L’Ins. A.Avena , Animatore digitale e Responsabile della dotazione tecnologica  

Gli  Assistenti amministrativi : Sig.ra Mariagrazia Iannone e Massimo Cena 

 I Collaboratori scolastici : Sig.ri Muraca e Levante  che si occuperanno della sanificazione dei locali a 

partire dalle ore 07:45 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

mailto:sindaco.coriglianorossano@asmepec.it




 


